



Cenová kalkulace na montáž fasády-sběrný dvůr Šonov...

-montáž pomocného lešení	30m2x110kč	3300kč
-očištění-příprava povrchu	120m2x30kč	3600kč
-montáž perlinka-2xlepidlo	120m2x190kč	22800kč
-montáž fasáda	64m2x220kč	14080kč
-montáž nátěr fasáda	56m2x120kč	6720kč
-montáž penetrace podkladu	120m2x25kč	3000kč
-montáž okapnice,roh	65bmx50kč	3250kč
-perlinka	150m2x27kč	4050kč
-roh,okapnice	65bmx22kč	1430kč
-lepidlo weber	72ksx210kč	15120kč
-barva fasádní CT 48	7880kč	7880kč
-základ pod omítku CT 16	3960kč	3960kč
-omítka nebraska ,podklad+natěr	10795kč	10795kč
-doprava a přesun hmot	3800kč	3800kč

CENA CELKEM-103785kč bez dph